
Verze 3

číslo název kritéria

Přiřazení funkce:

V=vylučovací

H=hodnotící

K=kombinované

referenční dokument kategorie
hodnocení 

(body)

přidělené 

hodnocení
odůvodnění

Žadatel  má ke dni podání žádosti o podporu platné pravomocné stavební 

povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 

účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení nebo k žádosti 

přiloží čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu řízení 

(ohlášení), nebo součástí projektu nejsou stavební práce.

10 bodů

Projekt nemá ke dni podání žádosti o podporu platné pravomocné stavební 

povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo 

účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení nebo 

nedoložil čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu 

řízení (ohlášení).

0 bodů

Žadatel má reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl v 

termínu dokončen.
20 bodů

Žadatel nemá reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl 

v termínu dokončen.
0 bodů

Poznámka:

Předmětem hodnocení je nastavení harmonogramu a ne samotný termín 

ukončení realizace. Udělením bodů se žadatel nezavazuje k realizaci v daném 

termínu, změny harmonogramu jsou v odůvodněných případech možné.

CZV projektu jsou nižší než 1 mil. Kč 15 bodů

CZV projektu jsou nižší než 1,5 mil Kč a vyšší nebo rovno 1 mil. Kč 10 bodů

CZV jsou vyšší nebo rovno 1,5 mil. Kč 0 bodů

Realizací projektu dojde k navýšení indikátoru strategie - CLLD/3.2/V - Podíl 

obcí v území, ve kterých byly realizovány aktivity směřující ke zlepšení 

dopravy. 

20 bodů

Realizací projektu nedojde k navýšení indikátoru strategie - CLLD/3.2./V - 

Podíl obcí v území, ve kterých byly realizovány aktivity směřující ke zlepšení 

dopravy.
0 bodů

Poznámka :

Žadatel údaj uvede do Studie proveditelnosti, kapitoly 2. Podrobný popis 

projektu.

Projekt je realizován v obci do 1000 obyvatel včetně. 10 bodů

Projekt je realizován v obci od 1001 do 2000 obyvatel včetně. 5 bodů

Poznámka :

Pokud je projekt realizován na území více obcí, posuzovaným údajem je 

průměrný počet obyvatel na obec - (poč. obyvatel obce A+ poč. obyvatel obce 

B+poč. obyvatel obce C+...)/počet obcí.

Žadatel údaj uvede do Studie proveditelnosti, kapitoly 2. Podrobný popis 

projektu.

Migrační saldo v obci je nižší než 0%. 5 bodů

Poznámka :

Migrační saldo = Ukazatel změny počtu obyvatel (v %) v místě realizace 

projektu za posledních 5 let, přesný vzorec pro výpočet je uveden v příloze 

Migrační saldo.

Pokud se místo realizace nachází ve více obcích, vypočte se ukazatel 

procentní změny počtu obyvatel pro všechny obce, jako rozhodná je brána 

hodnota nejmenšího úbytku/největšího přírůstku, ze všech dosažených 

hodnot. 

Max.počet 

bodů: 

80

Min.počet 

bodů: 

40

Bodový zisk projektu:

Jméno a příjmení: Podpis:

Jméno a příjmení: Podpis:

Jméno a příjmení: Podpis:

Registrační číslo projektu:

Kontrolní list MAS ORLICKO Platnost od: 23. 10. 2018

Výzva MAS č.:

Výzva ŘO IROP: 

Název projektu:

Žadatel:

Zapisovatel hodnotící komise:

Datum zpracování:

Věcné hodnocení pro IROP 1: Bezpečné silnice a chodníky pro všechny

1.
Princip technické 

připravenosti

(aspekt proveditelnosti)

H

Žádost o podporu, Stavební povolení nebo 

souhlas s provedením ohlášeného stavebního 

záměru nebo veřejnoprávní smlouvu nahrazující 

stavební povolení nebo Čestné prohlášení 

žadatele, že není vyžadováno stavební povolení, 

ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního 

úřadu

2.

Princip reálného 

harmonogramu

(aspekt proveditelnosti, 

efektivnosti projektu)

H
Žádost o podporu; Studie proveditelnosti (kap. 

2)

3.
Princip velikosti projektu

(aspekt efektivnosti)
H Žádost o podporu - rozpočet

4.
Princip plnění indikátoru 

strategie 

(aspekt účelnosti)

H
Žádost o podporu; Studie proveditelnosti (kap. 

2)

Migrační saldo v obci  je vyšší než 0%. 0 bodů

5. Princip velikosti obce

(aspekt potřebnosti)
H

Žádost o podporu; Studie proveditelnosti (kap. 

2)

Projekt je realizován v obci, která má více než 2000 obyvatel. 0 bodů

6. Princip migračního salda

(aspekt potřebnosti)
H žádost o podporu; Migrační saldo

Datum a místo konání hodnotící komise:

Podpis zapisovatele:

Celkový počet bodů

Podpisy přítomných členů hodnotící komise: Detail hlasování o výsledném hodnocení (Pro/proti/zdržel se)

Výsledek kontroly: Žádost o podporu splnila/nesplnila podmínky věcného hodnocení (s výhradou)


